

Uudessakaupungissa tapahtuu 27.5-2.6.2019



Tapahumia

Kotiseutu- ja kulttuuriretki Pyhämaahan ma 27.5. klo 18.00-21.00

Pyhämaan kirkonkylän nähtävyydet – ainutlaatuinen Uhrirkirkko ja uusi kirkko, Telakanrannan harmaat vanhat aitat ja kotiseutumuseo Laihosen torppa – ovat kohteina Uudenkaupungin matkailuoppaiden kotiseuturetellä.

Lähtö tapahtuu Uudenkaupungin linja-autoasemalta klo 18.

Linja-auto kierroksen aikana käydään myös avomeren äärellä

Meri-Ihamossa ja palataan takaisin Lyökin kautta. Oppaana toimii Katriina Kaitila-Karttunen.

Kiertoaajelu kestää noin 3,5 tuntia. Matkan lomassa nautitaan retkikahvit/teet ja sämpylät, jotka sisältyvät retken hintaan.

Ilmoittautuminen 20.5. mennessä yhteispalvelupiste Passariin, p. 050 420 5260,

yhteispalvelu@uusikaupunki.fi. Osallistumismaksu 20 € maksetaan käteisellä ennen lähtöä.



MLL:n Ipanamessissa tapahtuu

Rantakatu 15, Uusikaupunki

Ti 28.5. Perhelinja klo 10.00-14.00. Iltaperhekahvila klo 17.00-19.30

Ke 29.5. Vauvakahvila klo 9.30-12.30

Pe 31.5. Perhekahvila klo 9.30- 12.30

Perhepäivä to 30.5. klo 10.00

Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 1 c, Uusikaupunki

Tämän lukuvuoden viimeinen perhepäivä kutsuu meitä keskelle kaupunkiamme sijaitsevaan Uudenkaupungin Uuteen kirkkoon. Perhepäivä alkaa kirkossa koko seurakunnan yhteisellä perhemessulla, jossa otetaan huomioon erityisesti lapsiperheet.

Jumalanpalveluksessa on ehtoollinen, johon myös eri ikäiset lapset voivat osallistua vanhempiensa kanssa tai saada siunauksen. Kokonaisuudessa on sekä lasten toteuttamaa ohjelmaa että katseltavaa luomistyön ihmeiden äärellä.

Messun jälkeen nautitaan seurakunnan tarjoamat eväät kirkkopuistossa. Puistossa on ohjelmaa lapsiperheille: mahdollisuus mm. rapsutella ponia, ratsastaa hevosella, kokeilla kepparirataa ym. Iloisiin näkemisiin! Tapahtuman kesto on n. 1,5 h. Lisätiedot Lapsityönohjaajalta p. 050 363 4140
Uudenkaupungin seurakunta/ www.uudenkaupunginseurakunta.fi

Helatorstain kevätisteily Isonkarin majakkasaareen to 30.5.

Lähtö Uudestakaupungista klo 10, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 18.

Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin keskustassa. Aluksella tarjoillaan lähdön jälkeen aamupäiväkahvi ja pikkupulla, ja nautitaan alkaneesta matkasta ulos merelle.

Merimatkat taitetaan matkustaja-alus M/S Kertulla.

Maisema muuttuu suojaisen sisäsaariston ja karumman rannikovyöhykkeen kautta lopulta avomereksi, jonka rannattomasta horisontista löytyy ainoastaan Isokari. Matkalla näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa

saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on noin 1,5 h.

Perillä Isossakarissa voit retkeillä omatoimisesti tai yhdessä ryhmän kanssa. Yhteinen, oppaan johdolla tehtävä saarikierros alkaa satamasta ja päättyy majakalle. Omatoimisesti voit vaikka geokätköillä tai keskittyä linturetkelyyn, tai haaveilla rauhassa rannattoman horisontin äärellä.

Aikaa nauttia olosta saarella on noin 5 tuntia. Yhteisen risteilyohjelman (opastettu saarikierros, vierailu majakassa, lounas) lisäksi aika riittää vaikka talviturkin kastamiseen ja terassikauden avaamiseen!

Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16.30, ja perillä kaupungissa ollaan klo 18.

Hinnat: aikuiset 65 €, lapset 4-12 v 35 € ja alle nelivuotiaat maksutta.

Hinta sisältää merimatkat, pullakahvit menomatalla, opastetun saarikierroksen ja lounaan Isossakarissa sekä sisäänpääsyn majakkaan. Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi



Pamprinniemen raamattuluontopolun avaus su 2.6. klo 18.00

Pyhämaan Ketteli, Hautie

Lähtö Hautien parkkipaikalta Pyhämaan Kettelissä, kuljetaan luontopolku ympäri (n. 5 km), niemenkärjessä hartaushetki ja kahvitarjoilu. Retkivaatetus (niemenkärjessä voi tuulla), kalliolla kuljettaessa voi olla liukasta.

Polun varrelle on seurakunta rakentanut Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain ja lisäksi niemen kärjessä on suuri puuristi.

Alue on sekä luonnonsuojelun että linnustonsuojelun kannalta merkittävä alue Euroopassa, sillä se on säilynyt

luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. Polku

tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun keskivaiheilla on paikoin



myös melko iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta, jossa voi ihailla komeaa saniaiskorpea. Lisäksi Pamprinniemessä on paikoin varsin vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Lintukanta on alueella myös monipuolista.

Ravintoloiden ohjelmaa

Captain´ s Makasiinissä kesän live musat

Aittaranta 12, Uusikaupunki

Vapaa pääsy. Tervetuloa viihtymään!

Pe 31.5. Jukitsu Duo noin **klo 20.00** alkaen

La 1.6. J-P Hyytiä ja Jouni Joronen noin **klo 21.00** alkaen



Hotelli Lännentiessä Päätärarit x Portion Boys & Ruma la 1.6. klo 21.00

Levysepänkatu 1, Uusikaupunki

Kaikkien tuntema, ympäri Suomea mainetta niittänyt Portion Boys tulee laittamaan Uudenkaupungin päätärimeiningit sekaisin yhdessä juurevasta rnb-musiikista, sielukkaasta räpistä ja urbaanista popista vaikutteensa ammentavan Ruman kanssa! Portion boys on tunnettu energisen shownsa lisäksi muun muassa hiteistä Karjala Takas, Lännen Nopein Mies sekä Sierralla Nevadaan. Ruma on taas tullut tunnetuksi kappaleistaan Wasted, 100 Shottia, Ole Hyvä sekä Beibei. Tiedä mitä teet ja tule kuuntelemaan nämä, sekä varmasti monta muutakin hiitteriä 1.6. kaupungin nuorekkaimpiin päätäreihin!

Jotta happeninki ei loppuisi tähän, iltaa tahdittavat myös Ukin eroottisimmat DJ:t.

Tapahtuma on aikuislapsiystävällinen.



Bar M´Ukissa The Coveralls la 1.6. klo 22.00

Koulukatu 2, Uusikaupunki

Tampereen seudulta lavoille hyökkäävä The Coveralls on virkistävä poikkeus kotimaisten cover- ja bilebändien saralla. Trio luottaa rohkeasti rockin klassiseen kolminaisuuteen basso-kitararummut, eikä yritäkään soittaa "kuin levyttä". The Coveralls - asuun puettava materiaali on kuitenkin poimittu laajalta rintamalta, sillä vain parhaat hittibiisit kelpaavat. Löytyy Green Dayta, Kikkaa, Raptoria ja vaikkapa Katy Perryä. The Coveralls on nostanut kädet, suupielet ja kannat kattoon jo sadoilla keikoilla. Kokemusta on kertynyt isoista ketjuyökerhoista (esim. Ilonat) pieniin kaljakuppiloihin. Unohtamatta tietenkään firmajuhlia, häitä ja muita pippaloita. Nuoret ja vetreät, mutta kilometrejä nähneet soittajat ovat kouliintuneet monenlaisissa liemissä aina humpanväänöstä euroviisulavoille.

Bändin valtteja ovat energia, huumori ja aito meininki. Vaikka yhtye viihdyttää, viihtyy se myös itse.

Poikkeuksellisen kiitelty tekninen seikka on sähkörummut, joiden ansioista volyyymi ja soundit ovat aina sopivat – oli kyse sitten torikeikasta tai olohuoneesta.

The Coveralls käynnistää bileet, komistaa miehet, kaunistaa naiset ja saa oluenkin maistumaan entistä paremmalta!



Elokuvat

Kuvala Uusikaupunki, Alinenkatu 16

Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/categories/2-elokuvat

Aladdin ti 28.5. klo 18.00, kesto 2 h 08 min. Liput 10 €.

John Wick: Chapter 3-Parabellum ke 29.5. klo 18.30, kesto 2 h 11 min. Liput 11 €.



Museot

Wahlbergin museotalo

Ylinenkatu 11. Avoimna tiistaista perjantaihin klo 12-15

Wahlbergin talon rakennutti 1870-luvun alussa uusikaupunkilainen tupakkatehtailija Fredrik Wahlberg. Nyt tämä entinen porvariskoti tutustuttaa 1800-luvun lopun asumiseen ja elämiseen. Uudenkaupungin kaupunginmuseona toimivan talon yläkerrassa on laaja merenkulkumuseo.

Hinnat: Aikuiset 5 €, alle 18 vuotiaat ilmaiseksi. Museokortilla vapaa pääsy.

<http://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo>

Uudenkaupungin Automuseo

Autotehtaankatu 11.

Avoimna ympäri vuoden joka päivä klo 11-17.

Automuseon kokoelmassa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja enemmänkin.

Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 €/eläkeläiset.

www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo



Näyttelyt

Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti

Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki. Avoimna ke 16-19 ja la 11-15

Touko-kesäkuussa turkulaiset taiteilijat Lotta Leka ja Marjo Yli-Antola esittäytyvät Runonkulman Galleriassa (Ylinenkatu 38B) näyttelyllään Serenity. Esille tulee maalauksia, taidegrafiikkaa ja tilallisia teoksia. Näyttely on esillä 8.5.-13.6., vaihtelevin aukioloin: 8.-29.5. ke 16-19 ja la 11-15 ja 4.-8.6. sekä 11.-13.6. arksin 11-17 ja la 11-15. Tervetuloa!



Pasklahdesta Kaupunginlahdeksi valokuvanäyttely 14.6. asti Pakkahuoneella

Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki

Uudenkaupungin Museon kokoelmista on koottu valokuvanäyttely ”Pasklahdesta Kaupunginlahdeksi” Näyttely jakautuu useaan eri osaan.

20.5.-2.6. Osa 4 - Teollistuva Uusikaupunki

Kaupunkilaiset saavat vettä hanasta, tavarajunavaunut kulkevat satamaan ja Hangonsaareen, saaristolaisen myynti veneistä jatkuu Kalarannassa. Kuvia 1950-60-luvuilta.

Galleria-taidelainaamo Horisontti

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoimna ke-pe klo 12-15 ja lauantaisin klo 10-13

Maritta Nurmen näyttely ZIS FOR ZODIAC. Näyttely on avoinna 2.5.-1.6.

www.facebook.com/rantagalleria/

Kuvataidekoulun näyttely 22.5.-7.6.

Cruselli, Kullervontie 11, Uusikaupunki

Vakka-opiston alaisen Uudenkaupungin lasten ja nuorten kuvataidekoulun näyttely on avoinna ti-pe klo 10-17 sekä su klo 12-16. Näyttely on suljettu helatorstaina 30.5.

Tervetuloa tutustumaan tähän vuoden varmasti iloisimpaan ja värikkäimpään näyttelyyn. Vapaa pääsy!

Historialliset romaanit esittelyssä Uudenkaupungin kirjastossa 1.6.-31.7.

Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34

Uudenkaupungin kirjasto esittelee kokoelmistaan löytyviä kaunokirjallisuuden genrejä. Jokainen genre on vuorollaan esillä kirjaston aulan kirjahyllyssä.

Normaalista näyttelystä poiketen kirjoja saa – katselun ohella – myös lainata hyllystä, mikäli löytää mieleistään luettavaa. Toukokuussa esitellään sotakertomukset ja kesä-heinäkuussa esillä ovat historialliset romaanit.



Liikunnan iloa

Uudenkaupungin uimahalli

Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.

Ma 8.00-21.30. Ti 6.00-21.30 (Kuntosali 7.00).

Ke 11.00-21.30. To 6.00-21.30 (Kuntosali 7.00).

Pe 8.00-21.30. La ja su 12:00- 17.30. Uinti aika päättyy puoli tuntia ennen sulkemisaikaa.

Poikkeus aukioloajat: Ke 29.5. klo 11-17.30 ja To 30.5. suljettu



Muista myös

Kulttuuripolku-esite

Matkailutoimistosta saa Kulttuuripolku-esitteen, jonka avulla kaupungin historiaan ja nähtävyyksiin voi tutustua omatoimisesti. Kulttuuripolku on noin neljän kilometrin pituinen historiallinen kävelyreitti, jonka varrella sijaitsevat useimmat keskustan matkailukohteista.

Ilossi Tualei

Neljän naisen hullunhauskat ideat ovat tänä kesänä saaneet jatkoa Ilossi tualei -projektin muodossa. Värikkäät ja hauskat tuolit elävöittävät ja piristävät katukuvaa kesän aikana, kaupungin keskustassa. Viime vuonna sama naisryhmä, Anne Kuusisto, Vuokko Tyvi, Birgit IImanen ja Hilikka Knaapinen ilahduttivat kaupunkilaisia ja turisteja pykäämällä pystyyn Hahmopellon. Ilossi Tualei -projektin tuolit on tarkoitettu istuttavaksi, ihasteltaviksi, ihmeteltäviksi ja tietysti myös kuvattavaksi. Tuoleja on noin 200 ympäri kaupungin keskusta- aluetta.



Matkailutoimisto

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus (myös sähköpyöriä), verkkokalastus- ja yleiskalastusluvut kaupungin vesille.

Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on ilmainen internet. Myymme lippuja Crusell-viikolle, kesäteattereihin, Myllymuorin seikkailuretkille sekä saaristoristeilyille.

Kulttuuritoimisto, Crusell-viikon toimisto sekä Yhteispalvelupiste Passari toimivat samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa.

Toimistomme on avoinna: ma-pe klo 9-16.30.

24.6.-10.8.2019 ma-pe klo 9-17 ja la klo 9-15.

Tervetuloa!



Lisätietoja:

<https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri>
visituusikaupunki.fi

Uudenkaupungin matkailutoimisto

Rauhankatu 10, Uusikaupunki.

puh. 050 420 5329

matkailu@uusikaupunki.fi

Muutokset mahdollisia

Mukavaa viikkoa Uudessakaupungissa!



Visit

Uusikaupunki